
PŘÍŠERKY  
TÝDENNÍ PLÁN 

22. – 26. 11. 2021 

 

PŘEDMĚT UČIVO 

ČTENÍ A PSANÍ 

 

OPISUJI A PŘEPISUJI SLOVA A VĚTY. 
 
ROZDĚLÍM SOUHLÁSKY DO SKUPIN. 
 
 

VÍM, KDE SE PÍŠE Ú A Ů. 
Učebnice str. 44-45, PS do str. 27 
Písanka 1 str. 9-11 

MATEMATIKA 

 

SČÍTÁM A ODČÍTÁM DO 38. 
 
UMÍM ZAPLATIT SPRÁVNÝMI MINCEMI. 
 
VYŘEŠÍM SČÍTACÍ TABULKU. 
Matematika str. 38-40 

SVĚT KOLEM NÁS ZNÁ SVOJÍ ADRESU. 
 
VYPRÁVÍM O SVÉ RODINĚ 
Učebnice str. 25 
Pracovní sešit str. 16 

ANGLIČTINA 

 

ZVLÁDNU SE ZEPTAT, KDE VĚCI JSOU.  
POUŽÍVÁM WHERE IS/ARE…? 

 

 

 



Vážení rodiče, 

v pondělí bude opět probíhat testování. Testovat se budeme antigenními testy. Dle 

současných podmínek bude testování probíhat až do jara. 

Děkuji za to, že si nastydlé a nemocné děti necháváte doma. U nás je zatím vše v pořádku, 

ale po škole Covid bohužel lítá. Prosím bedlivě sledujte zdravotní stav Vašich dětí. Doufám, 

že nás karanténa mine. 

Příští týden budeme již počítat do 38. Komu ještě dělá problém počítání do 30, je potřeba 

trénovat. Děti mohou využívat krokovací pás nebo stovkovou tabulku, nebojte se, časem ji 

opustí. Samozřejmě není nic proti ničemu trénovat počítání úplně zpaměti. 

 

Děkujeme za spolupráci, 

paní učitelky Alča a Šárka 

 


